
Jaroslav Hašek
Tel.: +420 602 325 553
E-mail: jaroslav.hasek@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0082
black-reality.cz/reality/59107/

 

Prodej rodinného domu se zahradou v obci Velký
Borek s celkovou pozemkovou plochou 663 m2.
Rousovická , Velký Borek, Mělník
4 400 000 Kč
Představujeme prodej rodinného domu v obci Velký Borek v přímém sousedství města Mělník. Rodinný dům je situován do
klidné části obce s okolní obytnou zástavbou. Pozemek, na kterém je dům vystavěný je rovinatý s celkovou rozlohou 663 m2
z toho je zastavěná plocha 313 m2. Stavba je užívaná pro rekreaci a v současnosti disponuje vnitřním uspořádáním 2+1,
garáží, dílnou a skladem, což se podle potřeb a vkusu nového majitele může díky potřebné stavební úpravě změnit. K
dispozici je dále velkorysý půdní prostor, který další kreativní výzvou. Obec Velký Borek je vybavena obchodem, restaurací a
hlavně vlakovým i autobusovým spojením. Těším se na osobní setkání při prohlídce této nemovitosti s budoucím
potenciálem díky výhodné poloze a slušné ceně. Prohlídku si prosím domluvte s makléřem od 15.5. 2024.

http://www.black-reality.cz/reality/59107/

